meio do Ministério do Turismo (MTur), e a Prefeitura Municipal de Caetanos/BA. A praça será
construída em área de domínio público do município, conforme especificações detalhadas na
planilha orçamentária e Processo de Concorrência Eletrônica n.º 001/2025. Valor Estimado: R$
794.900,00 (setecentos e noventa e quatro mil e novecentos reais, Prazo: O período de vigência
será de 8 (oito) meses, com início em 12 de maio de 2025 e término em 12 de janeiro de 2026.
Dotação Orçamentária: Unidade e recursos previstos no orçamento de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

[...]

informatizado e integrado com tecnologia de cartão eletrônico com chip ou sistema com
tecnologia similar que, dispense o uso de cartão magnético, para a frota de veículos do
município de Caetité-BA./ Licitante: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CNPJ Nº: 05.340.639/0001-30 / Item 01 / Valor Total: R$: 1.798.648,72 (um milhão, setecentos
e noventa e oito mil, seiscentos e quarenta e oito reais e setenta e dois centavos).

Caetité - Bahia, 14 de maio de 2025.
VALTÉCIO NEVES AGUIAR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90045/25

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité - BA, designada através da
Portaria n. 001, de 06 de janeiro de 2024, leva ao conhecimento dos interessados, que